
 
Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Službeni glasnik Grada 

Čakovca br. 05/01, 06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08) Gradsko 
vijeće na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009., donijelo je sljedeću 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni i dopuni Cjenika usluga Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Čakovca 

 
 
 

Članak 1. 
 
 U Cjeniku usluga Javne vatrogasne postrojbe Grada Čakovca od 24. siječnja 
2005.: 
- pod „CJENIKOM USLUGA SERVISIRANJA VATROGASNIH APARATA“ – 
„Punjenje vatrogasnog aparata“ umjesto iznosa: 
- „12,00“ upisuje se iznos „23,08“; 
- „24,00“ upisuje se iznos „46,16“; 
- „36,00“ upisuje se iznos „69,24“; 
- „72,00“ upisuje se iznos „138,48“; 
- „108,00“ upisuje se iznos „207,72“; 
- „144,00“ upisuje se iznos „276,96“; 
- „600,00“ upisuje se iznos „1154,00“; 
- „1200,00 upisuje se iznos „2308,00“. 
Cijena praha usklađivat će se sukladno promjenama cijena praha na tržištu.“ 
 

Članak 2. 
 Ispod tablica: 

- „Punjenje aparata za gašenje požara CO2“  
- „Punjenje bočica pogonskim plinom“  
- „Punjenje aparata za gašenje požara N2“ 
- upisuje se rečenica „Cijena plina usklađivat će se sukladno promjenama cijena 

plina na tržištu.“ 
  

Članak 3. 
 
 
 U tablici „Bojenje aparata za gašenje požara“ ispod zadnjeg retka dodaje se „-
Čišćenje i djelomično bojenje aparata 20,00“. 
 
 

Članak 4. 
 
 Ispod tablice „Servisne naljepnice“ upisuje se rečenica: „Cijena naljepnica 
usklađivat će se sukladno promjenama cijena naljepnica na tržištu.“ 
 
 
 



Članak 5. 
 
Pod „USLUGE VATROGASNE POSTROJBE“: 

- u točki 4. umjesto „7000 litara“ upisuje se „4000“ litara; 
- u točki 8. i 9. umjesto „par“ upisuje se „kom“; 
- briše se točka 11. i 12., a dosadašnje točke 13., 14. i 15. postaju točke 11., 12. 

i 13. 
 
 

Članak 6. 
 

 Pod „CJENIK USLUGA VATRODOJAVNE CENTRALE“ brišu se riječi: „- 
mjesečni paušalni iznos za ustanove koje nisu u vlasništvu Grada Čakovca“. 

 
 

Članak 7. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/09-01/42 
URBROJ: 2109/2-02-09-08 
Čakovec, 12. ožujak 2009. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
     Veselin Biševac, dipl. ing.  

 
 
 

 


	Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Službeni glasnik Grada Čakovca br. 05/01, 06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst, 15/07 i 17/08) Gradsko vijeće na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009., donijelo je sljedeću
	O D L U K U
	o izmjeni i dopuni Cjenika usluga Javne vatrogasne postrojbe Grada Čakovca
	Članak 1.
	Pod „USLUGE VATROGASNE POSTROJBE“:
	- u točki 4. umjesto „7000 litara“ upisuje se „4000“ litara;
	Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Čakovca.
	KLASA: 021-05/09-01/42
	URBROJ: 2109/2-02-09-08
	Čakovec, 12. ožujak 2009.
	PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
	     Veselin Biševac, dipl. ing. 

